APROVADO (A) NA SESSÃO N°  Q.D1À 8
rE2z122 jAres
'.•7-713 CO,rjrA

?v:ESA DA C.M.12,5

DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 192 / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo
afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de

seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR à família da Sra. MARIA R DA SILVA, falecida no dia

17 de outubro em Recife.
Sabemos que para a família é um momento de dor, mas a confiança nos

propósitos de Deus deve estar viva em nossos corações. Que Deus conforte os seus
familiares para que a dor seja substituída pelas boas lembranças que a Sra. Maria R da

Silva deixou em sua passagem pela vida.

"Por isso não temas, pois eu estou com você; não tenha medo, pois sou o seu

Deus. Eu o fortalecerei e o ajudarei; eu o segurarei com a minha mão direita vitoriosa".

lsaias 41:10.
Dê-se conhecimento à família.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2021

*e"'

Al erio Carlos Caetano a
r -

IrZiESTO -RE-C—EiiMEN30. PROT. N°

EM 	1
de  201,1_

SecYr,

	00000001